
ZARZĄDZENIE Nr 2074/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 września 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz Dz. U. z 2024 r. poz.  858 i 1089) oraz uchwały Nr 

LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2074/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
056

Osiedle Mileszki 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 817,00 -5 817,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 817,00 5 817,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 650,00 650,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -650,00 -650,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



3

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -2 514,00 - - - - -2 514,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 514,00 - - - - 2 514,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 933,00 - - - - 17 933,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 984,00 - - - - -3 984,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -13 949,00 - - - - -13 949,00 - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001504-
004

Korpus Wsparcia Seniorów - moduł II 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 103,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00 -1,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1,00 1,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -103,00 -103,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
- - - - - - - - -



4

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 067,00 -5 067,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 067,00 5 067,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
008

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - - - - - 11 000,00 - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

001591-
001

Najem lokali od podmiotów zewnętrznych 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -37 000,00 -37 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

37 000,00 37 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


